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ÚJONC - U14

EREDMÉNYEK

Fiú 60 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Máté Patrik 2011 AC Bonyhád 7.79 PB 6

2 Hartmann István 2011 TSC-Geotech 7.94 PB 6

3 Fekete Milán Benjamin 2011 BHSE 8.01 PB 2

4 Molnár Benedek 2011 BHSE 8.32 PB 3

5 Schmidt Gergő 2011 Mohácsi TE 8.38 PB 4

6 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 8.41 PB 3

7 112 János Olivér 2011 AC Bonyhád 8.42 PB 5

8 Farkas Botond 2011 AC Bonyhád 8.55 PB 7

9 Juhász Dávid 2011 RÁCKEVE 8.58 PB 3

10 Farkas Kende 2011 Tiszaújvárosi SC 8.60 PB 2

10 Makra Magor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 8.60 PB 5

12 Sikó Zsombor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 8.72 PB 6

13 Sulyok Bálint 2012 Csepel TC 8.76 PB 4

14 Peidl Ábel 2012 Pápai AC 8.77 PB 1

15 Chikán Áron Bendegúz 2011 MTK Budapest 8.78 PB 2

16 Lőrincz Áron Attila 2012 Győri Atlétikai Club 8.85 PB 1

17 Bárány Ármin Zsigmond 2011 A-Plast Ikarus BSE 8.88 PB 3

18 Vass Vitéz Barnabás 2012 Csepel TC 8.90 PB 5

19 Regős-Turai Gergő 2012 FTC 8.93 PB 3

20 Tari Csaba 2012 Szegedi RSC 8.94 PB 4

21 Takács Miksa Mór 2011 UTE 8.97 PB 6

22 Riegelmann Barna 2012 Mohácsi TE 8.98 PB 2

23 Trábert Zsombor 2012 Mohácsi TE 8.99 PB 3

23 Kovács Zétény 2011 A-Plast Ikarus BSE 8.99 PB 4

25 Babicz Benett Pál 2011 TSC-Geotech 9.00 PB 5

26 Kiss Dániel 2011 SFAC 9.09 PB 2

26 Sánta Zalán 2012 UTE 9.09 PB 5

28 Várossy Ákos 2012 MTK Budapest 9.10 PB 6

29 Lőczi Barna 2011 KASI 9.12 PB 3

30 Fazekas Patrik Márk 2012 MTK Budapest 9.15 PB 1

30 Fazekas Milos 2011 SVSE 9.15 PB 2

32 Császár Kolos 2012 Pápai AC 9.24 PB 1

33 Gelsei Mihály 2012 BHSE 9.28 PB 4

34 Lakner Leonárd 2011 UTE 9.30 PB 7

35 Fülöp Dániel Márton 2012 FTC 9.32 PB 4

36 Lakos Bence László 2012 SFAC 9.36 PB 1

37 Bujdosó Lóránt 2012 UTE 9.44 PB 6

38 Mravik Szabolcs 2012 UTE 9.48 PB 4

39 Buzsáki Zsombor 2012 UTE 9.51 PB 2

40 Soltész Milán 2012 FTC 9.54 PB 7

41 Zombori Vince 2011 RÁCKEVE 9.57 PB 7

42 Kocsis Benjámin József 2012 KASI 9.62 PB 4

43 Krausz Levente Koppány 2012 UTE 9.72 PB 3

44 Tóth Barnabás 2012 UTE 9.73 PB 7

45 Birovecz Benjámin Dávid 2011 UTE 9.77 PB 1
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46 Péter Levente 2012 SVSE 9.81 PB 1

47 Bauer Bálint 2011 A-Plast Ikarus BSE 9.93 PB 2

48 Nyemcsok Ádin 2012 SVSE 9.94 PB 1

49 Barta Benedek 2012 FTC 10.13 PB 5

1. Futam  10:40  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Peidl Ábel 2012 Pápai AC 6 8.77 PB

2 Lőrincz Áron Attila 2012 Győri Atlétikai Club 3 8.85 PB

3 Fazekas Patrik Márk 2012 MTK Budapest 8 9.15 PB

4 Császár Kolos 2012 Pápai AC 4 9.24 PB

5 Lakos Bence László 2012 SFAC 5 9.36 PB

6 Birovecz Benjámin Dávid 2011 UTE 1 9.77 PB

7 Péter Levente 2012 SVSE 7 9.81 PB

8 Nyemcsok Ádin 2012 SVSE 2 9.94 PB

Szél:

2. Futam  10:44  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fekete Milán Benjamin 2011 BHSE 1 8.01 PB

2 Farkas Kende 2011 Tiszaújvárosi SC 2 8.60 PB

3 Chikán Áron Bendegúz 2011 MTK Budapest 4 8.78 PB

4 Riegelmann Barna 2012 Mohácsi TE 7 8.98 PB

5 Kiss Dániel 2011 SFAC 5 9.09 PB

6 Fazekas Milos 2011 SVSE 3 9.15 PB

7 Buzsáki Zsombor 2012 UTE 6 9.51 PB

8 Bauer Bálint 2011 A-Plast Ikarus BSE 8 9.93 PB

Szél:

3. Futam  10:48  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Benedek 2011 BHSE 8 8.32 PB

2 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 4 8.41 PB

3 Juhász Dávid 2011 RÁCKEVE 5 8.58 PB

4 Bárány Ármin Zsigmond 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 8.88 PB

5 Regős-Turai Gergő 2012 FTC 2 8.93 PB

6 Trábert Zsombor 2012 Mohácsi TE 7 8.99 PB

7 Lőczi Barna 2011 KASI 3 9.12 PB

8 Krausz Levente Koppány 2012 UTE 6 9.72 PB

Szél:

4. Futam  10:52  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Schmidt Gergő 2011 Mohácsi TE 7 8.38 PB

2 Sulyok Bálint 2012 Csepel TC 5 8.76 PB

3 Tari Csaba 2012 Szegedi RSC 4 8.94 PB

4 Kovács Zétény 2011 A-Plast Ikarus BSE 8 8.99 PB

5 Gelsei Mihály 2012 BHSE 1 9.28 PB

6 Fülöp Dániel Márton 2012 FTC 6 9.32 PB

7 Mravik Szabolcs 2012 UTE 2 9.48 PB

8 Kocsis Benjámin József 2012 KASI 3 9.62 PB

Szél:
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5. Futam  11:56  2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 112 János Olivér 2011 AC Bonyhád 4 8.42 PB

2 Makra Magor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 8 8.60 PB

3 Vass Vitéz Barnabás 2012 Csepel TC 3 8.90 PB

4 Babicz Benett Pál 2011 TSC-Geotech 7 9.00 PB

5 Sánta Zalán 2012 UTE 6 9.09 PB

6 Barta Benedek 2012 FTC 5 10.13 PB

Szél:

6. Futam  11:00  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Máté Patrik 2011 AC Bonyhád 8 7.79 PB

2 Hartmann István 2011 TSC-Geotech 5 7.94 PB

3 Sikó Zsombor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 7 8.72 PB

4 Takács Miksa Mór 2011 UTE 3 8.97 PB

5 Várossy Ákos 2012 MTK Budapest 4 9.10 PB

6 Bujdosó Lóránt 2012 UTE 6 9.44 PB

Szél:

7. Futam  11:04  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Botond 2011 AC Bonyhád 3 8.55 PB

2 Lakner Leonárd 2011 UTE 4 9.30 PB

3 Soltész Milán 2012 FTC 6 9.54 PB

4 Zombori Vince 2011 RÁCKEVE 5 9.57 PB

5 Tóth Barnabás 2012 UTE 7 9.73 PB

Szél:
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ÚJONC - U14Fiú 600 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 19 Máté Patrik 2011 AC Bonyhád 1:40.17 4

2 155 Kingl Marcell László 2011 SVSE 1:41.21 6

3 277 Nagy Márk 2011 Budaörsi DSE 1:42.18 6

4 246 Bódis Bence Hunor 2011 VSD 1:42.73 6

5 313 Futár Alex Gábor 2011 A-Plast Ikarus BSE 1:44.01 5

6 106 Fekete Milán Benjamin 2011 BHSE 1:44.26 5

7 322 Cziráki Roland Dominik 2012 H. Szondi SE 1:45.23 4

8 156 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 1:45.72 6

9 326 Farkas Botond 2011 AC Bonyhád 1:47.84 5

10 262 Lázár Simon 2012 Miskolci Sportiskola 1:47.87 6

11 164 Dénes Mátyás 2011 SVSE 1:48.65 6

12 206 Lőrincz Áron Attila 2012 Győri Atlétikai Club 1:49.41 3

12 112 János Olivér 2011 AC Bonyhád 1:49.41 4

14 100 Sánta Zalán 2012 UTE 1:50.44 1

15 162 Fazekas Milos 2011 SVSE 1:50.84 6

16 107 Köbli Botond 2012 BHSE 1:51.14 2

17 114 Strácz Marcell 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 1:51.71 6

18 108 Simák Bence 2012 BHSE 1:52.43 1

19 158 Horváth-Buday Bulcsú 2011 SVSE 1:52.45 5

20 237 Nagy Barnabás 2011 UTE 1:53.70 5

21 186 Kovács Zétény 2011 A-Plast Ikarus BSE 1:53.72 4

22 296 Krepler Gergely 2011 A-Plast Ikarus BSE 1:53.83 3

23 109 Szász Szabolcs 2012 RÁCKEVE 1:53.95 3

24 211 Kelemen Bendegúz 2012 SFAC 1:54.53 3

25 247 Kaspár Barna 2011 VSD 1:55.52 4

26 287 Tamás Máté 2012 VEDAC 1:55.76 2

27 159 Körmendi Kolos 2011 SVSE 1:55.87 4

28 177 Kincses Nimród 2012 MTK Budapest 1:56.40 3

29 210 Kiss Dániel 2011 SFAC 1:57.41 5

30 161 Lengyel Márk 2011 SVSE 1:58.00 5

31 316 Nagy Botond 2012 A-Plast Ikarus BSE 1:58.20 2

32 218 Lovas Barna Hunor 2012 Pápai AC 1:58.43 6

33 101 Mravik Szabolcs 2012 UTE 1:58.53 1

34 209 Lakos Bence László 2012 SFAC 1:59.53 4

35 238 Lakner Leonárd 2011 UTE 1:59.71 5

36 165 Felber Csaba 2012 SVSE 1:59.87 2

37 308 Baranyai Máté 2012 A-Plast Ikarus BSE 2:00.12 1

38 219 Wölfinger Ákos 2012 Pápai AC 2:00.90 2

39 304 Sallai Antal Botond 2011 A-Plast Ikarus BSE 2:01.82 2

40 124 Czifra Mátyás 2012 KASI 2:01.86 2

41 229 Trábert Zsombor 2012 Mohácsi TE 2:03.06 1

41 122 Makra Magor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 2:03.06 3

43 312 Joób Joel 2011 A-Plast Ikarus BSE 2:04.28 3

44 282 Titz Olivér 2012 Mohácsi TE 2:06.16 1

45 151 Pilisi Péter 2012 KASI 2:07.37 1

46 236 Takács Miksa Mór 2011 UTE 2:08.63 4

47 104 Krausz Levente Koppány 2012 UTE 2:08.71 2

48 283 Szép Balázs 2011 Mohácsi TE 2:10.58 5

49 102 Buzsáki Zsombor 2012 UTE 2:11.12 3



MASZ Fedettpályás Versenye
Budapest
2024-02-03–2024-02-04

5/53 2024-02-04 21:23:52

Befejezési idő: 16:49

Befejezési idő: 16:53

Befejezési idő: 16:59

Befejezési idő: 17:03

50 103 Bujdosó Lóránt 2012 UTE 2:14.01 3

51 337 Pap Sebestyén 2012 Reménység Vác 2:14.77 2

52 125 Kovács Marcell 2012 KASI 2:19.05 4

1. Futam  16:45  2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 100 Sánta Zalán 2012 UTE 6 1:50.44

2 108 Simák Bence 2012 BHSE 5 1:52.43

3 101 Mravik Szabolcs 2012 UTE 2 1:58.53

4 308 Baranyai Máté 2012 A-Plast Ikarus BSE 8 2:00.12

5 229 Trábert Zsombor 2012 Mohácsi TE 3 2:03.06

6 282 Titz Olivér 2012 Mohácsi TE 7 2:06.16

7 151 Pilisi Péter 2012 KASI 4 2:07.37

2. Futam  16:50  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 107 Köbli Botond 2012 BHSE 3 1:51.14

2 287 Tamás Máté 2012 VEDAC 6 1:55.76

3 316 Nagy Botond 2012 A-Plast Ikarus BSE 4 1:58.20

4 165 Felber Csaba 2012 SVSE 8 1:59.87

5 219 Wölfinger Ákos 2012 Pápai AC 7 2:00.90

6 304 Sallai Antal Botond 2011 A-Plast Ikarus BSE 9 2:01.82

7 124 Czifra Mátyás 2012 KASI 1 2:01.86

8 104 Krausz Levente Koppány 2012 UTE 5 2:08.71

9 337 Pap Sebestyén 2012 Reménység Vác 2 2:14.77

3. Futam  16:55  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 206 Lőrincz Áron Attila 2012 Győri Atlétikai Club 8 1:49.41

2 296 Krepler Gergely 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 1:53.83

3 109 Szász Szabolcs 2012 RÁCKEVE 5 1:53.95

4 211 Kelemen Bendegúz 2012 SFAC 9 1:54.53

5 177 Kincses Nimród 2012 MTK Budapest 4 1:56.40

6 122 Makra Magor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 7 2:03.06

7 312 Joób Joel 2011 A-Plast Ikarus BSE 3 2:04.28

8 102 Buzsáki Zsombor 2012 UTE 6 2:11.12

9 103 Bujdosó Lóránt 2012 UTE 2 2:14.01

4. Futam  17:00  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 19 Máté Patrik 2011 AC Bonyhád 9 1:40.17

2 322 Cziráki Roland Dominik 2012 H. Szondi SE 3 1:45.23

3 112 János Olivér 2011 AC Bonyhád 4 1:49.41

4 186 Kovács Zétény 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 1:53.72

5 247 Kaspár Barna 2011 VSD 8 1:55.52

6 159 Körmendi Kolos 2011 SVSE 6 1:55.87

7 209 Lakos Bence László 2012 SFAC 2 1:59.53

8 236 Takács Miksa Mór 2011 UTE 7 2:08.63

9 125 Kovács Marcell 2012 KASI 5 2:19.05
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5. Futam  17:05  2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 313 Futár Alex Gábor 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 1:44.01

2 106 Fekete Milán Benjamin 2011 BHSE 3 1:44.26

3 326 Farkas Botond 2011 AC Bonyhád 9 1:47.84

4 158 Horváth-Buday Bulcsú 2011 SVSE 7 1:52.45

5 237 Nagy Barnabás 2011 UTE 8 1:53.70

6 210 Kiss Dániel 2011 SFAC 4 1:57.41

7 161 Lengyel Márk 2011 SVSE 2 1:58.00

8 238 Lakner Leonárd 2011 UTE 5 1:59.71

9 283 Szép Balázs 2011 Mohácsi TE 6 2:10.58

6. Futam  17:10  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 155 Kingl Marcell László 2011 SVSE 3 1:41.21

2 277 Nagy Márk 2011 Budaörsi DSE 2 1:42.18

3 246 Bódis Bence Hunor 2011 VSD 8 1:42.73

4 156 Kaszás Zsigmond 2011 SVSE 5 1:45.72

5 262 Lázár Simon 2012 Miskolci Sportiskola 4 1:47.87

6 164 Dénes Mátyás 2011 SVSE 9 1:48.65

7 162 Fazekas Milos 2011 SVSE 7 1:50.84

8 114 Strácz Marcell 2012 PSN - Pécsi Sportiskola 1 1:51.71

9 218 Lovas Barna Hunor 2012 Pápai AC 6 1:58.43
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:40

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 13:10  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Bertalan 2011 SZVSE 5 11.17 PB

2 György-Herczegh Kristóf 2012 RKSK 7 7.88 PB

3 Zombori Vince 2011 RÁCKEVE 4 6.67 PB

4 Kovács Zétény 2011 A-Plast Ikarus BSE 3 6.57 PB

5 Kelemen Dávid 2011 RÁCKEVE 2 6.14 PB

6 Kocsis Benjámin József 2012 KASI 1 5.94 PB

7 Bálint Ádám 2011 A-Plast Ikarus BSE 6 5.91 PB

8 Sándor László 2012 Dabasi AK 8 5.29 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Bertalan 10.44 11.17 10.10 10.05 10.25 10.74

György-Herczegh Kristóf 7.26 7.40 6.97 7.54 7.88 7.82

Zombori Vince 5.91 6.67 6.02 5.47 6.43 6.11

Kovács Zétény 5.90 6.57 6.26 6.07 5.86 5.73

Kelemen Dávid 5.74 5.72 5.41 6.14 5.75 5.54

Kocsis Benjámin József 5.57 5.78 5.63 5.64 5.94 5.77

Bálint Ádám 5.55 5.79 5.91 5.12 5.03 5.53

Sándor László 5.13 5.29 5.10 5.10 4.88 5.22
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ÚJONC - U14Leány 60 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Fadgyas Luca 2011 A-Plast Ikarus BSE 8.47 PB 1

2 Mata Sára Eszter 2011 UTE 8.54 PB 4

3 Mike Rebeka 2012 PVSK 8.54 PB 3

4 Varkoly Liza 2012 BHSE 8.54 PB 7

5 Rontó Szofi 2011 A-Plast Ikarus BSE 8.59 PB 8

6 Márton Szabina 2011 Szekszárdi Sportközpont 8.69 PB 2

7 Beke Petra 2011 Dabasi AK 8.80 PB 2

8 Buchammer Szófia 2011 Mohácsi TE 8.81 PB 5

8 Varga Kála 2011 HALAS AC 8.81 PB 7

10 Rob Boglárka 2011 UTE 8.84 PB 8

11 Borbély Blanka Ilona 2011 A-Plast Ikarus BSE 8.86 PB 3

12 Tallér Csenge 2011 Mohácsi TE 8.88 PB 7

13 Vas Mira 2011 BHSE 8.93 PB 6

14 Elek Szonja 2012 BHSE 8.97 PB 3

14 Stefán Fanni 2011 Győri Atlétikai Club 8.97 PB 4

16 György Amina 2011 UTE 8.98 PB 1

16 Moldován Dorka 2011 Csepel TC 8.98 PB 2

18 Vas Rea Lili 2012 BHSE 8.99 PB 8

19 Ferenczi Diána 2011 BHSE 9.02 PB 4

20 Puja Dóra 2012 RÁCKEVE 9.04 PB 8

21 Nagy Lili 2011 Dabasi AK 9.05 PB 4

22 Szűcs Réka 2012 PVSK 9.07 PB 4

22 Szloboda Hédi 2012 HALAS AC 9.07 PB 8

24 Dion Róza 2012 Reménység Vác 9.09 PB 1

25 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 9.10 PB 3

26 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 9.11 PB 5

27 Biczók Anasztázia 2012 MTK Budapest 9.14 PB 1

28 Jeneses-Hegyvári Nóra 2011 UTE 9.15 PB 2

29 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 9.17 SB 1

30 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 9.18 PB 6

31 Németh Bora 2011 AC Bonyhád 9.21 PB 7

32 Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech 9.23 PB 2

33 Polyóka Hella Dorka 2011 FTC 9.24 PB 6

34 Hidvégi Liza 2012 UTE 9.28 PB 2

35 Tamás Mira 2012 Csepel TC 9.39 PB 4

36 Borbás Lilla 2012 Csepel TC 9.42 PB 3

36 Molnár Lili Edit 2012 BHSE 9.42 PB 5

36 Zalavári Szonja 2011 VEDAC 9.42 PB 6

39 Magdó Mira Noémi 2011 Dabasi AK 9.45 PB 5

40 Lőrinc Anna 2012 AC Bonyhád 9.53 PB 6

41 Ballagi Bori 2011 Győri Atlétikai Club 9.53 PB 6

42 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 9.54 PB 7

43 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 9.55 PB 1

43 Juhász Dorottya 2012 Csepel TC 9.55 PB 5

45 Kruchió Sára Anna 2012 UTE 9.57 PB 4

46 Helman Annabella 2012 KASI 9.66 PB 1

47 Barabás Csenge 2011 FTC 9.67 PB 5

48 Mischl Réka 2011 AC Bonyhád 9.76 PB 5

49 Kucsera Flóra 2011 AC Bonyhád 9.77 PB 8
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A győztes edzői Debreczeni Antal, Vékony Judit és Amler Zoltán.

50 Baji Zsófia 2012 UTE 9.78 PB 3

51 Pfeffer Marina Blanka 2012 SVSE 9.79 PB 7

52 Kutrovits Diána 2011 A-Plast Ikarus BSE 9.82 PB 2

53 Vrazsgyák Natália 2012 UTE 9.83 PB 7

54 Kerner Csenge 2012 Mohácsi TE 9.85 PB 6

55 Pásztor Dorina 2011 UTE 9.86 PB 7

56 Nagy Amina Petra 2012 UTE 9.93 PB 6

57 Benyó Blanka Luca 2012 UTE 10.01 PB 3

58 Keményfi Krisztina 2011 UTE 10.09 PB 5

59 Bécsi Anna 2011 Dabasi AK 10.21 PB 1

60 Fekete Róza 2012 Dabasi AK 10.31 PB 3

61 Rusz-Badak Hanna Róza 2011 UTE 10.43 PB 8

62 Hucker Hédi 2012 AC Bonyhád 10.56 PB 4

Bezzegh Sára 2012 GYAK DQ 2

1. Futam  

10:00  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fadgyas Luca 2011 A-Plast Ikarus BSE 2 8.47 PB

2 György Amina 2011 UTE 1 8.98 PB

3 Dion Róza 2012 Reménység Vác 3 9.09 PB

4 Biczók Anasztázia 2012 MTK Budapest 7 9.14 PB

5 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 5 9.17 SB

6 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 4 9.55 PB

7 Helman Annabella 2012 KASI 6 9.66 PB

8 Bécsi Anna 2011 Dabasi AK 8 10.21 PB

Szél:

2. Futam  10:04  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Márton Szabina 2011 Szekszárdi Sportközpont 2 8.69 PB

2 Beke Petra 2011 Dabasi AK 3 8.80 PB

3 Moldován Dorka 2011 Csepel TC 5 8.98 PB

4 Jeneses-Hegyvári Nóra 2011 UTE 6 9.15 PB

5 Stavarsz Barbara 2011 TSC-Geotech 4 9.23 PB

6 Hidvégi Liza 2012 UTE 1 9.28 PB

7 Kutrovits Diána 2011 A-Plast Ikarus BSE 7 9.82 PB

Bezzegh Sára 2012 GYAK 8 DQ

Szél:

3. Futam  10:08  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mike Rebeka 2012 PVSK 5 8.54 PB

2 Borbély Blanka Ilona 2011 A-Plast Ikarus BSE 2 8.86 PB

3 Elek Szonja 2012 BHSE 7 8.97 PB

4 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 3 9.10 PB

5 Borbás Lilla 2012 Csepel TC 6 9.42 PB

6 Baji Zsófia 2012 UTE 1 9.78 PB

7 Benyó Blanka Luca 2012 UTE 8 10.01 PB

8 Fekete Róza 2012 Dabasi AK 4 10.31 PB

Szél:
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Befejezési idő: 10:25

4. Futam  10:12  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mata Sára Eszter 2011 UTE 1 8.54 PB

2 Stefán Fanni 2011 Győri Atlétikai Club 7 8.97 PB

3 Ferenczi Diána 2011 BHSE 8 9.02 PB

4 Nagy Lili 2011 Dabasi AK 4 9.05 PB

5 Szűcs Réka 2012 PVSK 3 9.07 PB

6 Tamás Mira 2012 Csepel TC 5 9.39 PB

7 Kruchió Sára Anna 2012 UTE 6 9.57 PB

8 Hucker Hédi 2012 AC Bonyhád 2 10.56 PB

Szél:

5. Futam  10:16  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Buchammer Szófia 2011 Mohácsi TE 6 8.81 PB

2 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 2 9.11 PB

3 Molnár Lili Edit 2012 BHSE 8 9.42 PB

4 Magdó Mira Noémi 2011 Dabasi AK 5 9.45 PB

5 Juhász Dorottya 2012 Csepel TC 3 9.55 PB

6 Barabás Csenge 2011 FTC 4 9.67 PB

7 Mischl Réka 2011 AC Bonyhád 7 9.76 PB

8 Keményfi Krisztina 2011 UTE 1 10.09 PB

Szél:

6. Futam  10:20  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vas Mira 2011 BHSE 3 8.93 PB

2 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 2 9.18 PB

3 Polyóka Hella Dorka 2011 FTC 7 9.24 PB

4 Zalavári Szonja 2011 VEDAC 1 9.42 PB

5 Lőrinc Anna 2012 AC Bonyhád 5 9.53 PB

6 Ballagi Bori 2011 Győri Atlétikai Club 6 9.53 PB

7 Kerner Csenge 2012 Mohácsi TE 4 9.85 PB

8 Nagy Amina Petra 2012 UTE 8 9.93 PB

Szél:

7. Futam  10:24  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varkoly Liza 2012 BHSE 6 8.54 PB

2 Varga Kála 2011 HALAS AC 1 8.81 PB

3 Tallér Csenge 2011 Mohácsi TE 7 8.88 PB

4 Németh Bora 2011 AC Bonyhád 2 9.21 PB

5 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 5 9.54 PB

6 Pfeffer Marina Blanka 2012 SVSE 4 9.79 PB

7 Vrazsgyák Natália 2012 UTE 8 9.83 PB

8 Pásztor Dorina 2011 UTE 3 9.86 PB

Szél:
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Befejezési idő: 10:29

8. Futam  10:28  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Rontó Szofi 2011 A-Plast Ikarus BSE 4 8.59 PB

2 Rob Boglárka 2011 UTE 7 8.84 PB

3 Vas Rea Lili 2012 BHSE 6 8.99 PB

4 Puja Dóra 2012 RÁCKEVE 2 9.04 PB

5 Szloboda Hédi 2012 HALAS AC 5 9.07 PB

6 Kucsera Flóra 2011 AC Bonyhád 8 9.77 PB

7 Rusz-Badak Hanna Róza 2011 UTE 3 10.43 PB

Szél:
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ÚJONC - U14Leány 600 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 189 Maróti Olga 2011 Szegedi RSC 1:41.16 8

2 285 Varga Szonja 2011 VEDAC 1:45.45 8

3 259 Beke Adrienn 2011 Miskolci Sportiskola 1:45.87 8

4 87 Rontó Szofi 2011 A-Plast Ikarus BSE 1:46.61 8

5 175 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 1:46.92 8

6 306 Szekér Dália 2011 A-Plast Ikarus BSE 1:49.07 8

7 199 Haris Lili 2011 Győri Atlétikai Club 1:49.49 8

8 192 Beke Míra 2012 Szekszárdi Sportközpont 1:49.97 4

9 245 Takács Fruzsina 2011 VSD 1:50.17 8

10 111 Kutrovits Diána 2011 A-Plast Ikarus BSE 1:50.23 7

11 286 Szemán Dorka Kinga 2012 VEDAC 1:50.25 2

12 115 Tóth Zsófia 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 1:50.73 7

13 310 Ballai Lili 2012 FTC 1:50.97 7

14 105 Vas Mira 2011 BHSE 1:51.36 3

15 152 Miklós Luca 2011 SVSE 1:52.21 7

16 234 Rob Boglárka 2011 UTE 1:52.80 4

17 231 Mata Sára Eszter 2011 UTE 1:53.13 6

18 278 Ifju Abigél 2011 Budaörsi DSE 1:53.28 5

19 329 Szabó Kincső Szille 2012 A-Plast Ikarus BSE 1:54.28 5

20 116 Mike Rebeka 2012 PVSK 1:55.18 6

21 187 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 1:55.49 8

22 88 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 1:55.65 4

23 295 Gerencsér Réka 2011 A-Plast Ikarus BSE 1:55.87 6

24 260 Fischer-Colbrie Fédra 2011 Miskolci Sportiskola 1:56.20 7

25 204 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 1:56.69 2

26 176 Molnár Júlia 2012 MTK Budapest 1:56.75 3

27 302 Katona Amina 2012 EVSI 1:56.90 3

28 261 Szakács Via 2011 Miskolci Sportiskola 1:56.96 7

29 202 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 1:57.43 3

30 315 Gerecs Daisy 2012 FOOTOUR S.E. TATA 1:58.31 3

31 184 Szűcs Réka 2012 PVSK 1:58.68 5

32 190 Maróti Panni 2012 Szegedi RSC 1:58.75 1

33 173 Kiss Eliza 2012 KASI 1:58.78 1

34 200 Stefán Fanni 2011 Győri Atlétikai Club 1:58.87 5

35 191 Kamarás Virág Norina 2012 Szegedi RSC 1:58.88 5

36 232 Jeneses-Hegyvári Nóra 2011 UTE 1:58.89 5

37 235 Pásztor Dorina 2011 UTE 1:59.27 3

38 91 Moldován Dorka 2011 Csepel TC 1:59.33 7

39 307 Veress Réka 2012 A-Plast Ikarus BSE 1:59.38 2

40 98 Vrazsgyák Natália 2012 UTE 1:59.39 2

41 309 Szász Kató 2011 A-Plast Ikarus BSE 1:59.62 7

42 303 Danyi Zsófia 2011 A-Plast Ikarus BSE 2:00.03 5

43 178 Németh Bora 2011 AC Bonyhád 2:00.55 5

44 95 Hidvégi Liza 2012 UTE 2:01.38 2

45 227 Prevácz Viktória 2011 Mohácsi TE 2:01.82 2

46 336 Beke Petra 2011 Dabasi AK 2:02.72 4

47 181 Varga Kála 2011 HALAS AC 2:03.27 1

48 123 Kiss Luca 2012 KASI 2:04.26 2

49 153 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 2:04.59 4
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A győztes edzője Hajdú Sándor.

Befejezési idő: 16:09

Befejezési idő: 16:15

50 201 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 2:05.07 4

51 203 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 2:05.71 6

52 333 Magdó Mira Noémi 2011 Dabasi AK 2:06.12 1

53 233 György Amina 2011 UTE 2:06.61 6

54 94 Benyó Blanka Luca 2012 UTE 2:06.66 1

55 97 Baji Zsófia 2012 UTE 2:07.45 1

56 205 Ballagi Bori 2011 Győri Atlétikai Club 2:07.46 1

57 180 Kucsera Flóra 2011 AC Bonyhád 2:09.27 4

58 217 Icsó Loretta 2011 Pápai AC 2:11.10 7

59 335 Fekete Róza 2012 Dabasi AK 2:11.78 3

60 172 Bentekovics Szonja 2011 KASI 2:12.61 6

61 96 Kruchió Sára Anna 2012 UTE 2:14.40 1

62 182 Szloboda Hédi 2012 HALAS AC 2:14.48 2

63 99 Nagy Amina Petra 2012 UTE 2:16.29 4

64 281 Gyimesi Emese 2011 Mohácsi TE 2:16.66 6

65 334 Nagy Lili 2011 Dabasi AK 2:20.06 6

66 183 Mischl Réka 2011 AC Bonyhád 2:21.09 6

67 179 Hucker Hédi 2012 AC Bonyhád 2:29.31 3

68 332 Bécsi Anna 2011 Dabasi AK 2:30.88 5

1. Futam  16:10  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 190 Maróti Panni 2012 Szegedi RSC 2 1:58.75

2 173 Kiss Eliza 2012 KASI 8 1:58.78

3 181 Varga Kála 2011 HALAS AC 5 2:03.27

4 333 Magdó Mira Noémi 2011 Dabasi AK 3 2:06.12

5 94 Benyó Blanka Luca 2012 UTE 6 2:06.66

6 97 Baji Zsófia 2012 UTE 4 2:07.45

7 205 Ballagi Bori 2011 Győri Atlétikai Club 7 2:07.46

8 96 Kruchió Sára Anna 2012 UTE 1 2:14.40

2. Futam  16:15  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 286 Szemán Dorka Kinga 2012 VEDAC 4 1:50.25

2 204 Török Dalma 2011 Győri Atlétikai Club 8 1:56.69

3 307 Veress Réka 2012 A-Plast Ikarus BSE 7 1:59.38

4 98 Vrazsgyák Natália 2012 UTE 6 1:59.39

5 95 Hidvégi Liza 2012 UTE 2 2:01.38

6 227 Prevácz Viktória 2011 Mohácsi TE 3 2:01.82

7 123 Kiss Luca 2012 KASI 1 2:04.26

8 182 Szloboda Hédi 2012 HALAS AC 5 2:14.48
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Befejezési idő: 16:19

Befejezési idő: 16:24

Befejezési idő: 16:31

Befejezési idő: 16:35

3. Futam  16:20  2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 105 Vas Mira 2011 BHSE 7 1:51.36

2 176 Molnár Júlia 2012 MTK Budapest 1 1:56.75

3 302 Katona Amina 2012 EVSI 3 1:56.90

4 202 Szentgyörgyi Léna 2011 Győri Atlétikai Club 8 1:57.43

5 315 Gerecs Daisy 2012 FOOTOUR S.E. TATA 5 1:58.31

6 235 Pásztor Dorina 2011 UTE 2 1:59.27

7 335 Fekete Róza 2012 Dabasi AK 4 2:11.78

8 179 Hucker Hédi 2012 AC Bonyhád 6 2:29.31

4. Futam  16:25  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 192 Beke Míra 2012 Szekszárdi Sportközpont 3 1:49.97

2 234 Rob Boglárka 2011 UTE 7 1:52.80

3 88 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 8 1:55.65

4 336 Beke Petra 2011 Dabasi AK 2 2:02.72

5 153 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 1 2:04.59

6 201 Klose Emma 2011 Győri Atlétikai Club 4 2:05.07

7 180 Kucsera Flóra 2011 AC Bonyhád 6 2:09.27

8 99 Nagy Amina Petra 2012 UTE 5 2:16.29

5. Futam  16:30  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 278 Ifju Abigél 2011 Budaörsi DSE 3 1:53.28

2 329 Szabó Kincső Szille 2012 A-Plast Ikarus BSE 1 1:54.28

3 184 Szűcs Réka 2012 PVSK 2 1:58.68

4 200 Stefán Fanni 2011 Győri Atlétikai Club 4 1:58.87

5 191 Kamarás Virág Norina 2012 Szegedi RSC 9 1:58.88

6 232 Jeneses-Hegyvári Nóra 2011 UTE 8 1:58.89

7 303 Danyi Zsófia 2011 A-Plast Ikarus BSE 6 2:00.03

8 178 Németh Bora 2011 AC Bonyhád 5 2:00.55

9 332 Bécsi Anna 2011 Dabasi AK 7 2:30.88

6. Futam  16:35  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 231 Mata Sára Eszter 2011 UTE 7 1:53.13

2 116 Mike Rebeka 2012 PVSK 4 1:55.18

3 295 Gerencsér Réka 2011 A-Plast Ikarus BSE 8 1:55.87

4 203 Szabó Lilla Anna 2011 Győri Atlétikai Club 9 2:05.71

5 233 György Amina 2011 UTE 1 2:06.61

6 172 Bentekovics Szonja 2011 KASI 2 2:12.61

7 281 Gyimesi Emese 2011 Mohácsi TE 3 2:16.66

8 334 Nagy Lili 2011 Dabasi AK 6 2:20.06

9 183 Mischl Réka 2011 AC Bonyhád 5 2:21.09
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Befejezési idő: 16:40

Befejezési idő: 16:46

7. Futam  16:40  2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 111 Kutrovits Diána 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 1:50.23

2 115 Tóth Zsófia 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 9 1:50.73

3 310 Ballai Lili 2012 FTC 3 1:50.97

4 152 Miklós Luca 2011 SVSE 6 1:52.21

5 260 Fischer-Colbrie Fédra 2011 Miskolci Sportiskola 8 1:56.20

6 261 Szakács Via 2011 Miskolci Sportiskola 5 1:56.96

7 91 Moldován Dorka 2011 Csepel TC 2 1:59.33

8 309 Szász Kató 2011 A-Plast Ikarus BSE 4 1:59.62

9 217 Icsó Loretta 2011 Pápai AC 7 2:11.10

8. Futam  16:45  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 189 Maróti Olga 2011 Szegedi RSC 7 1:41.16

2 285 Varga Szonja 2011 VEDAC 3 1:45.45

3 259 Beke Adrienn 2011 Miskolci Sportiskola 9 1:45.87

4 87 Rontó Szofi 2011 A-Plast Ikarus BSE 5 1:46.61

5 175 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 6 1:46.92

6 306 Szekér Dália 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 1:49.07

7 199 Haris Lili 2011 Győri Atlétikai Club 8 1:49.49

8 245 Takács Fruzsina 2011 VSD 2 1:50.17

9 187 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 4 1:55.49
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:40A győztes edzője Balogh László.

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő

 11:45  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fazekas Klára 2011 RÁCKEVE 10 13.07 PB

2 Görgényi Sára Hanna 2011 PSN - Pécsi Sportiskola 11 12.53 PB

3 Haász Petra 2012 Szekszárdi Sportközpont 8 11.05 PB

4 Varga Kála 2011 HALAS AC 13 10.32 PB

5 Kirschteuer Csenge Édua 2011 Dabasi AK 3 10.29 PB

6 Fekete Hanna 2012 SZVSE 12 10.08 PB

7 Vágó Kata 2011 Csepel TC 15 9.91 PB

8 Hidvégi Barbara Bella 2011 KASI 5 9.22 SB

9 Dion Borka 2011 Reménység Vác 7 8.86 PB

10 Dion Róza 2012 Reménység Vác 2 8.84 PB

11 Magdó Mira Noémi 2011 Dabasi AK 9 8.80 PB

12 Szloboda Hédi 2012 HALAS AC 1 8.36 PB

13 Puja Dóra 2012 RÁCKEVE 4 8.32 PB

14 Rauschenberger Nóra 2011 A-Plast Ikarus BSE 6 7.17 PB

15 Kutrovits Diána 2011 A-Plast Ikarus BSE 14 6.41 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fazekas Klára 11.84 13.05 12.93 12.32 12.54 13.07

Görgényi Sára Hanna 10.88 12.26 11.55 11.98 11.92 12.53

Haász Petra 11.05 10.38 10.82 10.69 x 10.30

Varga Kála 9.93 9.83 9.10 9.70 9.56 10.32

Kirschteuer Csenge Édua 10.29 9.77 x 9.04 9.09 9.48

Fekete Hanna 9.90 9.43 8.99 9.57 9.85 10.08

Vágó Kata 9.47 8.87 9.72 8.84 9.15 9.91

Hidvégi Barbara Bella 9.06 8.92 8.50 9.22 7.87 7.84

Dion Borka 8.26 8.68 8.86 - - -

Dion Róza 8.84 7.54 7.67 - - -

Magdó Mira Noémi 8.37 7.84 8.80 - - -

Szloboda Hédi 7.40 8.24 8.36 - - -

Puja Dóra 8.32 6.51 7.15 - - -

Rauschenberger Nóra 6.99 7.17 x - - -

Kutrovits Diána 5.94 6.41 5.25 - - -
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Befejezési idő: 13:21

Befejezési idő: 13:25

Befejezési idő: 13:30

Befejezési idő: 13:33

Férfi 60 méter – Előfutam

1. Futam  13:20  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 5 6.74 PB q

2 Mihajlov Stefan 2001 SRB - AK Crvena zvezda 2 6.92 q

3 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszegi Lóránt FC 6 7.16 PB

4 Pesti Máté 2004 Csepel TC 3 7.33 PB

5 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 4 7.35 PB

6 Becskei-Ujkéry Ábel Pál 2006 KASI 7 7.51 PB

7 Fekete Gergő 2007 RKSK 8 7.75 PB

8 Madaczki Bence László 2006 UTE 1 7.86 PB

Szél:

2. Futam  13:24  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bundschu Patrik 2001 Vasas 5 6.93 PB q

2 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 4 7.22 PB

3 Mészáros Balázs 2005 ARAK 6 7.28 PB

4 Nemes Balázs 1993 FTC 8 7.48 PB

5 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 1 7.69 PB

6 Lakos Bálint János 2006 UTE 7 7.72 PB

7 Kiss András Gellért 2008 SVSE 2 7.84 PB

8 Molnár Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 3 7.88 PB

Szél:

3. Futam  13:28  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boros Bence 1996 NYSC 5 6.90 PB q

2 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 7 7.13 PB q

3 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 6 7.15 PB q

4 Gerinski Simeon 1996 BUL-Lokomotiv Ruse 1 7.33

5 Tatai Zalán Imre 2004 BHSE 3 7.35 SB

6 Gábris Dávid 1999 KSI SE 2 7.35 PB

7 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 8 7.73 PB

Juhász Máté 2007 Győri Atlétikai Club 4 DNS

Szél:

4. Futam  13:32  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 5 6.93 PB q

2 Eszes Dániel 1999 VSD 7 7.01 PB

3 Felsmann Balázs 2000 Vasas 8 7.14 PB q

4 Szabó Dániel 2004 Szolnoki MÁV-SE 6 7.34 PB

5 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 3 7.35 PB

6 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 2 7.41 PB

7 Balogh Richárd 1995 KSI SE 4 7.51 PB

8 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 1 7.76 PB

Szél:
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Befejezési idő: 13:37

Befejezési idő: 13:40

Befejezési idő: 13:45

Befejezési idő: 13:49

5. Futam  13:36  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 5 6.91 PB q

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 8 7.25 PB

3 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 4 7.30 PB

4 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 3 7.49 PB

5 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 2 7.52 PB

6 Kasza Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 6 7.61 PB

7 Gróf Richárd 1995 Haladás VSE 7 7.71 PB

8 Máté Zalán 2008 Viadukt SE 1 8.06 PB

Szél:

6. Futam  13:40  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 4 6.98 PB q

2 Szele Kristóf 2003 EVSI 5 7.18 PB

3 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 8 7.27 PB

4 Kovács Dávid 2008 Haladás VSE 7 7.61 PB

5 Tamás Attila Gábor 2008 Viadukt SE 2 7.64 PB

6 Kiss Domonkos 2005 Győri Atlétikai Club 3 7.82 PB

7 Miklós Márk 2006 PVSK 6 7.97 PB

Weiner Áron 2008 BHSE 1 DNS

Szél:

7. Futam  13:44  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Ábel 2005 BHSE 4 6.94 PB q

2 Vučković Luka 2003 SRB - OAK Belgrade 5 7.11 q

3 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 8 7.24 PB

4 Tóth Kristóf 2003 BHSE 6 7.24 PB

5 Plisz Balázs 2004 PVSK 3 7.38 PB

6 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 7 7.39 PB

7 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 1 7.51 PB

8 Prepszl Máté József 2001 UTE 2 7.58 PB

Szél:

8. Futam  13:48  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szilágyi Péter 2004 BHSE 5 7.09 PB q

2 Stanimirović Vuk 2006 SRB - OAK Belgrade 8 7.15 q

3 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 4 7.18 PB

4 Vajda István Vajk 2006 PVSK 7 7.28 PB

5 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 3 7.55 PB

6 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 2 7.69 PB

7 Papp Vince Levente 2008 Győri Atlétikai Club 6 8.29 PB

Szél:
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Befejezési idő: 13:54

Befejezési idő: 14:35

Befejezési idő: 14:30

A győztes edzői Pauer Géza és Németh Roland.

9. Futam  13:52  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 7 7.10 PB q

2 Csornai János 2003 ARAK 6 7.20 PB

3 Pávkovics Kornél 2003 Mohácsi TE 2 7.52 PB

4 Öhlmann Dávid 2005 BHSE 5 7.53 PB

5 Török Ádám Martin 2005 Szegedi RSC 3 7.59 PB

6 Tóth Zsombor 1998 MATE - GEAC 8 7.60 PB

7 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4 7.73 PB

Szél:

Férfi 60 méter – A-B Döntő

A Döntő A Döntő  14:35  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 4 6.68 PB

2 Boros Bence 1996 NYSC 3 6.83 PB

3 Bundschu Patrik 2001 Vasas 7 6.87 PB

4 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 2 6.90 PB

5 Takács Ábel 2005 BHSE 1 6.93 PB

6 Deák Zalán 2006 KARC 8 6.96 PB

7 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 6 6.97

8 Mihajlov Stefan 2001 SRB - AK Crvena zvezda 5 6.98

Szél:

B Döntő B Döntő  14:30  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 3 7.05 PB

2 Felsmann Balázs 2000 Vasas 7 7.09 PB

3 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 6 7.09 PB

4 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 8 7.10 PB

5 Vučković Luka 2003 SRB - OAK Belgrade 4 7.11

5 Szilágyi Péter 2004 BHSE 5 7.11

7 Stanimirović Vuk 2006 SRB - OAK Belgrade 2 7.15

Szél:
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Férfi 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 47.84 1

2 Mihajlo Katanic 2004 SRB - Atletski klub Partizan 48.61 10

3 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 48.74 2

4 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 48.95 3

5 Csahóczi Csanád 2002 UTE 49.07 2

6 Plisz Balázs 2004 PVSK 49.29 4

7 Markovic Milos 1996 SRB - Atletski klub Partizan 49.44 4

8 Luterán Gergő 2003 BSC 49.52 5

9 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 49.68 3

10 Kovács Ádám Vilmos 2006 A-Plast Ikarus BSE 49.82 5

11 Vučković Luka 2003 SRB - OAK Belgrade 49.87 12

12 Gerinski Simeon 1996 BUL-Lokomotiv Ruse 50.03 1

13 Szabacsi Gábor 2002 TSC-Geotech 50.05 8

14 Mika Botond 2005 VSD 50.36 3

15 Poór Simon 1998 TFSE 50.43 2

16 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 50.45 1

17 Dakic Teodor 2002 SRB 50.85 11

18 Szilveszter Marcell 2005 UTE 50.91 13

19 Bodrogi Levente 2006 VSD 50.94 4

20 Solymári Máté 2006 FTC 51.13 5

21 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 51.39 6

22 Černec Vid 2008 SLO - AD Štajerska Maribor 51.48 11

23 Csányi Pál 2008 UTE 51.67 8

24 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 51.75 13

25 Türk András István 2004 Vasas 51.79 7

26 Putsay Bence 2007 PVSK 51.93 6

27 Magyar Gergely 2006 BEAC 52.12 9

28 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 52.23 13

29 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 52.35 9

30 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 52.47 9

31 Milosavljević Matija 2005 SLO - AK Poljane Maribor 52.54 12

32 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 52.76 7

33 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 52.89 7

34 Eperjessy Ádám András 2005 Vasas 52.93 6

35 Oláh Milán 2006 BHSE 53.10 12

36 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 53.30 8

37 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 53.44 14

38 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 53.86 14

39 Molnár Csongor Sebestyén 2006 A-Plast Ikarus BSE 54.02 10

40 Sipos Gergely 2005 Budafoki MTE 54.30 8

41 Bőhm Regő 2005 Vasas 54.40 10

42 Barna Tamás 2005 Szekszárdi Sportközpont 54.61 11

43 Kiss András Gellért 2008 SVSE 55.15 11

44 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 55.36 12

45 Sabo Dominik 1994 BSC 55.72 14

46 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 56.19 10

47 Simon Márton 2008 Haladás VSE 56.32 4

48 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 57.30 6

49 Papp Vince Levente 2008 Győri Atlétikai Club 58.65 5
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A győztes edzője Kovács-Dóczi Orsolya.

Befejezési idő: 19:21

Befejezési idő: 19:24

Befejezési idő: 19:28

Befejezési idő: 19:31

Befejezési idő: 19:34

Befejezési idő: 19:37

50 Földes Csongor 2008 Haladás VSE 60.24 9

Beke Dávid 2007 TSC-Geotech DNS 7

1. Futam  19:20  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 47.84

2 Gerinski Simeon 1996 BUL-Lokomotiv Ruse 3 50.03

3 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 2 50.45

2. Futam  19:23  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 3 48.74

2 Csahóczi Csanád 2002 UTE 4 49.07

3 Poór Simon 1998 TFSE 2 50.43

3. Futam  19:26  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 4 48.95

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 3 49.68

3 Mika Botond 2005 VSD 2 50.36

4. Futam  19:29  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Plisz Balázs 2004 PVSK 3 49.29

2 Markovic Milos 1996 SRB - Atletski klub Partizan 4 49.44

3 Bodrogi Levente 2006 VSD 2 50.94

4 Simon Márton 2008 Haladás VSE 1 56.32

5. Futam  19:32  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Luterán Gergő 2003 BSC 3 49.52

2 Kovács Ádám Vilmos 2006 A-Plast Ikarus BSE 4 49.82

3 Solymári Máté 2006 FTC 2 51.13

4 Papp Vince Levente 2008 Győri Atlétikai Club 1 58.65

6. Futam  19:35  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 4 51.39

2 Putsay Bence 2007 PVSK 3 51.93

3 Eperjessy Ádám András 2005 Vasas 2 52.93

4 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 1 57.30
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Befejezési idő: 19:40

Befejezési idő: 19:43

Befejezési idő: 19:46

Befejezési idő: 19:49

Befejezési idő: 19:53

Befejezési idő: 19:56

7. Futam  19:38  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Türk András István 2004 Vasas 2 51.79

2 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 4 52.76

3 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 1 52.89

Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 3 DNS

8. Futam  19:41  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szabacsi Gábor 2002 TSC-Geotech 1 50.05

2 Csányi Pál 2008 UTE 3 51.67

3 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 53.30

4 Sipos Gergely 2005 Budafoki MTE 2 54.30

9. Futam  19:44  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Magyar Gergely 2006 BEAC 3 52.12

2 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 4 52.35

3 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 2 52.47

4 Földes Csongor 2008 Haladás VSE 1 60.24

10. Futam  19:47  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Mihajlo Katanic 2004 SRB - Atletski klub Partizan 3 48.61

2 Molnár Csongor Sebestyén 2006 A-Plast Ikarus BSE 4 54.02

3 Bőhm Regő 2005 Vasas 1 54.40

4 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 2 56.19

11. Futam  19:50  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Dakic Teodor 2002 SRB 4 50.85

2 Černec Vid 2008 SLO - AD Štajerska Maribor 3 51.48

3 Barna Tamás 2005 Szekszárdi Sportközpont 2 54.61

4 Kiss András Gellért 2008 SVSE 1 55.15

12. Futam  19:53  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Vučković Luka 2003 SRB - OAK Belgrade 3 49.87

2 Milosavljević Matija 2005 SLO - AK Poljane Maribor 4 52.54

3 Oláh Milán 2006 BHSE 1 53.10

4 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 2 55.36

13. Futam  19:56  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szilveszter Marcell 2005 UTE 4 50.91

2 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 2 51.75

3 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 3 52.23
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Befejezési idő: 19:59

Befejezési idő: 20:01

14. Futam  19:59  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 4 53.44

2 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 3 53.86

3 Sabo Dominik 1994 BSC 2 55.72
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A győztes edzője Zemen János.

Férfi 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 343 Vindics Balázs 1994 UTE 1:49.78 7

2 251 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 1:51.98 7

3 69 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1:52.31 7

4 320 Solymári Máté 2006 FTC 1:53.05 7

5 242 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1:54.17 6

6 80 Palkovics Tamás 2005 UTE 1:54.89 6

7 171 Kubasi János 2004 SVSE 1:55.05 7

8 357 Sugár Botond 2004 Vasas 1:55.18 6

9 361 Poór Simon 1998 TFSE 1:55.31 6

10 33 Babics Marcell 2007 SVSE 1:56.38 5

11 358 Babarcsik Bálint Attila 2003 TFSE 1:57.71 5

12 208 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 1:57.89 5

12 249 Mika Botond 2005 VSD 1:57.89 6

14 32 Furda Botond 2007 SVSE 1:58.09 4

15 355 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 1:58.15 2

16 48 Valler Tamás 2003 PVSK 1:58.19 5

17 364 Lázár Marcell 2004 UTE 1:58.60 4

18 350 Fritz László 2005 PVSK 1:59.35 5

19 258 Kovács Máté 2005 DVTK 1:59.48 5

20 360 Veres Patrik László 2008 UTE 1:59.70 4

21 193 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 2:00.29 3

22 349 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 2:00.72 3

23 266 Imre Viktor 2005 SZVSE 2:00.81 4

24 288 Balogh Attila 2006 VEDAC 2:01.42 3

25 257 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 2:02.82 3

26 363 Rákosy Márton 2005 MTK Budapest 2:02.87 3

27 354 Csernák Levente 2006 Centrál Elit AC 2:03.44 4

28 356 Sagiv Yarden 2008 MTK Budapest 2:05.16 4

29 34 Kovács Botond 2007 SVSE 2:05.56 1

30 207 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 2:07.02 2

31 269 Balázsik Dávid 2007 ARAK 2:07.74 1

32 137 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 2:09.04 2

33 213 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszegi Lóránt FC 2:09.36 2

34 250 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 2:10.56 3

35 129 Gorenflo Richárd 2008 KARC 2:11.97 1

36 362 Oláh Milán 2006 BHSE 2:12.00 1

37 359 Rozmanitz Gergő 2008 MTK Budapest 2:13.05 2

38 353 Völgyi Ádám 2005 Centrál Elit AC 2:16.14 2

39 342 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 2:20.95 1

268 Tölgyesi Zénó Benedek 2008 ARAK DNF 1

345 Pap Dávid 2004 UTE DNS 6

344 Pap Tamás 2006 UTE DNF 7
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Befejezési idő: 19:33

Befejezési idő: 19:37

Befejezési idő: 19:42

Befejezési idő: 19:48

Befejezési idő: 19:52

1. Futam  19:30  2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 34 Kovács Botond 2007 SVSE 2/2 2:05.56

2 269 Balázsik Dávid 2007 ARAK 3 2:07.74

3 129 Gorenflo Richárd 2008 KARC 4/1 2:11.97

4 362 Oláh Milán 2006 BHSE 1 2:12.00

5 342 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 2/1 2:20.95

268 Tölgyesi Zénó Benedek 2008 ARAK 4/2 DNF

2. Futam  19:35  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 355 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 2/1 1:58.15

2 207 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 2/2 2:07.02

3 137 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 1 2:09.04

4 213 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszegi Lóránt FC 4/1 2:09.36

5 359 Rozmanitz Gergő 2008 MTK Budapest 4/1 2:13.05

6 353 Völgyi Ádám 2005 Centrál Elit AC 3 2:16.14

3. Futam  19:40  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 193 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 2/2 2:00.29

2 349 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 2/1 2:00.72

3 288 Balogh Attila 2006 VEDAC 1 2:01.42

4 257 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 3 2:02.82

5 363 Rákosy Márton 2005 MTK Budapest 4/2 2:02.87

6 250 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 4/1 2:10.56

4. Futam  19:45  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 32 Furda Botond 2007 SVSE 4/1 1:58.09

2 364 Lázár Marcell 2004 UTE 4/2 1:58.60

3 360 Veres Patrik László 2008 UTE 3 1:59.70

4 266 Imre Viktor 2005 SZVSE 1 2:00.81

5 354 Csernák Levente 2006 Centrál Elit AC 2/2 2:03.44

6 356 Sagiv Yarden 2008 MTK Budapest 2/1 2:05.16

5. Futam  19:50  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 33 Babics Marcell 2007 SVSE 4/1 1:56.38

2 358 Babarcsik Bálint Attila 2003 TFSE 1 1:57.71

3 208 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 3 1:57.89

4 48 Valler Tamás 2003 PVSK 4/2 1:58.19

5 350 Fritz László 2005 PVSK 2/2 1:59.35

6 258 Kovács Máté 2005 DVTK 2/1 1:59.48
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Befejezési idő: 19:57

Befejezési idő: 20:02

Befejezési idő: 19:25

6. Futam  19:55  2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 242 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 3 1:54.17

2 80 Palkovics Tamás 2005 UTE 2/2 1:54.89

3 357 Sugár Botond 2004 Vasas 1 1:55.18

4 361 Poór Simon 1998 TFSE 2/1 1:55.31

5 249 Mika Botond 2005 VSD 4/2 1:57.89

345 Pap Dávid 2004 UTE 4/1 DNS

7. Futam  20:00  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 343 Vindics Balázs 1994 UTE 3 1:49.78

2 251 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 2/1 1:51.98

3 69 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 4/1 1:52.31

4 320 Solymári Máté 2006 FTC 2/2 1:53.05

5 171 Kubasi János 2004 SVSE 1 1:55.05

344 Pap Tamás 2006 UTE 4/2 DNF

8. Futam  20:08  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
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A győztes edzői Tóthné Stupián Anikó és Nagy Patrik.

Befejezési idő: 18:16

Férfi 1500 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 31 Szirbek Albert 2006 SVSE 3:53.79 2

2 136 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 3:55.58 2

3 147 Kelemen Bence 1995 TFSE 3:56.53 2

4 132 Makovinyi Attila 2003 Győri Atlétikai Club 3:58.65 2

5 75 Lents Barnabás 2005 VEDAC 4:00.28 2

6 40 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 4:01.04 2

7 81 Deák Bence Roland 2001 BHSE 4:02.80 1

8 80 Palkovics Tamás 2005 UTE 4:03.03 1

9 33 Babics Marcell 2007 SVSE 4:04.42 2

10 70 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 4:06.74 2

11 145 Petró Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 4:06.90 2

12 85 Szabó Milán 1998 Vasas 4:08.07 1

13 73 Szekeres Dávid 2007 A-Plast Ikarus BSE 4:08.21 1

14 62 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 4:08.94 1

15 48 Valler Tamás 2003 PVSK 4:09.18 2

16 34 Kovács Botond 2007 SVSE 4:09.90 1

17 79 Honti Marcell 2004 VEDAC 4:10.98 2

18 83 Boross Gábor 1975 BEAC 4:14.54 1

19 32 Furda Botond 2007 SVSE 4:16.11 2

20 82 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 4:16.47 1

21 46 Fritz Tamás 2005 PVSK 4:17.60 2

22 74 Simon Ottó 2008 A-Plast Ikarus BSE 4:23.25 1

23 129 Gorenflo Richárd 2008 KARC 4:24.47 1

24 78 Bálint Gergő 2006 VEDAC 4:27.03 1

25 137 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 4:38.14 1

26 35 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 4:52.38 1

69 Kasoly Benedek 2000 KSI SE DNF 2

1. Futam  

17:55  1. nap – 2024-02-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 81 Deák Bence Roland 2001 BHSE 6 4:02.80

2 80 Palkovics Tamás 2005 UTE 2 4:03.03

3 85 Szabó Milán 1998 Vasas 4 4:08.07

4 73 Szekeres Dávid 2007 A-Plast Ikarus BSE 1 4:08.21

5 62 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 12 4:08.94

6 34 Kovács Botond 2007 SVSE 13 4:09.90

7 83 Boross Gábor 1975 BEAC 9 4:14.54

8 82 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 3 4:16.47

9 74 Simon Ottó 2008 A-Plast Ikarus BSE 5 4:23.25

10 129 Gorenflo Richárd 2008 KARC 10 4:24.47

11 78 Bálint Gergő 2006 VEDAC 7 4:27.03

12 137 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 8 4:38.14

13 35 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 11 4:52.38



MASZ Fedettpályás Versenye
Budapest
2024-02-03–2024-02-04

28/53 2024-02-04 21:23:52

Befejezési idő: 18:11

2. Futam  18:03  1. nap – 2024-02-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 31 Szirbek Albert 2006 SVSE 14 3:53.79

2 136 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 9 3:55.58

3 147 Kelemen Bence 1995 TFSE 8 3:56.53

4 132 Makovinyi Attila 2003 Győri Atlétikai Club 4 3:58.65

5 75 Lents Barnabás 2005 VEDAC 10 4:00.28

6 40 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 6 4:01.04

7 33 Babics Marcell 2007 SVSE 3 4:04.42

8 70 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 13 4:06.74

9 145 Petró Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 2 4:06.90

10 48 Valler Tamás 2003 PVSK 1 4:09.18

11 79 Honti Marcell 2004 VEDAC 12 4:10.98

12 32 Furda Botond 2007 SVSE 7 4:16.11

13 46 Fritz Tamás 2005 PVSK 5 4:17.60

69 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 11 DNF
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Befejezési idő: 20:44A győztes edzője Lehmann tibor.

Férfi 3000 méter rövidpálya – Időfutam

 20:35  2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 365 Lehmann Csongor 1999 Tiszaújvárosi TK 12 8:28.88

2 31 Szirbek Albert 2006 SVSE 9 8:29.82

3 323 Sós Barnabás 2002 Margitszigeti AC 5 8:30.85

4 327 Lesták Ármin 2004 MATE - GEAC 13 8:36.53

5 147 Kelemen Bence 1995 TFSE 6 8:38.94

6 351 Fazekas András Máté 2004 PVSK 3 8:42.37

7 340 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 1 8:51.15

8 324 Bácskai Bence 2000 Margitszigeti AC 11 8:54.40

9 366 Kovács Gyula 2004 Tiszaújvárosi TK 8 8:55.43

10 46 Fritz Tamás 2005 PVSK 10 9:15.52

11 325 Illés László 2008 Margitszigeti AC 14 9:19.63

12 116 Tengerész Márk 2007 BHSE 2 9:20.18

13 174 Szigeti Máté 2008 SVSE 4 9:24.24

14 239 Bernád Benjámin 2007 RKSK 7 10:30.55
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Befejezési idő: 12:35

Befejezési idő: 12:41

Befejezési idő: 13:34

A győztes edzője Suba László.

Férfi 60 méter gát – Előfutam

1. Futam  12:35  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szűcs Valdó 1995 DSC-SI 5 7.88 Q

2 Vidojković Bogdan 2003 SRB - AK Crvena zvezda 4 7.99 Q

3 Auer Péter 2006 A-Plast Ikarus BSE 6 8.18 Q

4 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 3 8.19 q

5 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 2 8.32 q

6 Orosz Balázs 2005 DVTK 7 8.79

Szél:

2. Futam  12:42  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Eszes Dániel 1999 VSD 6 7.90 Q

2 Polyák Zoltán 2003 A-Plast Ikarus BSE 4 8.25 Q

3 Sandić Mateja 2004 SRB - AK Crvena zvezda 7 8.49 Q

4 Pesti Máté 2004 Csepel TC 3 8.67

5 Gábris Dávid 1999 KSI SE 5 9.06

Szél:

Férfi 60 méter gát – Döntő

 13:35  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szűcs Valdó 1995 DSC-SI 5 7.83

2 Eszes Dániel 1999 VSD 4 7.86

3 Vidojković Bogdan 2003 SRB - AK Crvena zvezda 6 7.94

4 Auer Péter 2006 A-Plast Ikarus BSE 3 7.95

5 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 1 8.05

6 Polyák Zoltán 2003 A-Plast Ikarus BSE 7 8.27

7 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 8 8.28

8 Sandić Mateja 2004 SRB - AK Crvena zvezda 2 8.44

Szél:
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Befejezési idő: 18:15A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.

Férfi Magasugrás – Döntő

 17:30  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Benedek 2002 BHSE 7 2.07

2 Thardi-Veress Zoltán Vajk 2001 A-Plast Ikarus BSE 8 2.04 =PB

3 Márton Ferenc 2001 PSN - Pécsi Sportiskola 6 1.92 SB

4 Molnár Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 4 1.85 SB

5 Gábris Dávid 1999 KSI SE 5 1.85 SB

6 Papp Napoleon 1981 KARC 3 1.80 SB

7 Rácz Mátyás 2005 PSN - Pécsi Sportiskola 2 1.80 SB

Társi Zétény 2008 TSC-Geotech 1 DNS

Atléta 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10

Kovács Benedek - - - - - o o o x- xo o xxx

Thardi-Veress Zoltán Vajk - - - - - o o o o o xxx

Márton Ferenc - - o o xxo xo xxx

Molnár Ádám o o xo o xxx

Gábris Dávid - o o xo - - - - - - - -

Papp Napoleon o o o xxx

Rácz Mátyás o o xxo xxx

Társi Zétény
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Befejezési idő: 17:48A győztes edzői Scheidler Géza és Böndör Dániel.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 15:30  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 9 5.25 SB

2 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 3 5.15 SB

3 Kéri Tamás 1993 FTC 8 4.95

4 Varga Iván 2008 MTK Budapest 5 4.65 SB

5 Fadgyas Vilmos Ádám 2007 UTE 4 4.25

5 Oltai Dániel László 2006 UTE 6 4.25 PB

7 Balogh Nándor 2008 UTE 10 4.25

8 Vajda Gábor 2004 MATE - GEAC 1 4.25 SB

8 Gábris Dávid 1999 KSI SE 2 4.25 SB

8 Szekeres Zsolt 1986 A-Plast Ikarus BSE 7 4.25

11 Konta Szabolcs 2008 MTK Budapest 11 4.25

Atléta 3.85 4.05 4.25 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 4.95 5.05 5.15 5.25 5.35

Böndör Márton - - - - - - - - xo xo o o xxx

Nagy Marcell - - - - - - - o - xo xo xxx -

Kéri Tamás - - - - - - o o xxo xxx - - -

Varga Iván - - - o o o xxx - - - - - -

Fadgyas Vilmos Ádám - - o xxx - - - - - - - - -

Oltai Dániel László o o o xxx - - - - - - - - -

Balogh Nándor - xo o xxx - - - - - - - - -

Vajda Gábor - o xo xxx - - - - - - - - -

Gábris Dávid o o xo xxx - - - - - - - - -

Szekeres Zsolt - - xo xxx - - - - - - - - -

Konta Szabolcs - xo xo xxx - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 20:18A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 19:40  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Rivasz Martin 2002 FTC 5 14.99 PB

2 Galambos Tibor 1991 FTC 6 14.82 SB

3 Bazsó Levente 2004 FTC 4 13.76 SB

4 Nagy Alex 2004 FTC 3 13.64 SB

5 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 2 12.63 SB

6 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 1 12.47 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rivasz Martin 14.84 14.90 x 14.85 14.99 14.81

Galambos Tibor 12.43 x 14.82 14.79 13.74 x

Bazsó Levente 12.05 x 12.70 11.77 13.22 13.76

Nagy Alex x x x x 13.64 x

Gottwald Gergely 12.48 x x 12.30 12.63 x

Mátyus Vince 11.72 12.08 11.87 - 12.47 11.84
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Befejezési idő: 18:10A győztes edzői Adamik Zoltán és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Súlylökés – Döntő

 17:30  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fekete István 2001 KARC 6 17.48 PB

2 Kovács László 2000 A-Plast Ikarus BSE 7 17.04

3 Iwuafor Edward 2003 BEAC 5 14.78 SB

4 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 3 14.58 PB

5 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 4 14.51

6 Tóth Gergő 2004 SZVSE 1 12.39 PB

7 Tóth Zsombor 1998 MATE - GEAC 2 11.98 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fekete István 16.50 x 17.48 16.22 x x

Kovács László 17.04 x x - - -

Iwuafor Edward 14.64 14.78 14.50 14.65 x x

Dobó Zsombor 14.19 14.13 14.25 13.93 13.89 14.58

Csikos Patrik Ernő 13.99 14.23 14.25 13.95 14.51 14.01

Tóth Gergő 12.39 12.03 x x 11.92 12.02

Tóth Zsombor 10.68 11.02 11.16 11.51 11.98 11.76
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Befejezési idő: 12:24

Befejezési idő: 12:30

Befejezési idő: 12:34

Befejezési idő: 12:37

Női 60 méter – Előfutam

1. Futam  12:25  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Boglárka 2001 BHSE 5 7.34 q

2 Boldogh Boróka 2007 DVTK 1 7.87 PB q

3 Kovács Léna 2004 Szolnoki MÁV-SE 7 8.12 PB q

4 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 3 8.21 PB

5 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 6 8.38 PB

6 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 8 8.48 PB

7 Boros Dorka Luca 2006 KASI 4 8.59 PB

8 Kamocsai Laura 2008 TFSE 2 9.41 PB

Szél:

2. Futam  12:29  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 5 7.42 PB q

2 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 8.16 PB q

3 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 8 8.25 PB

4 Brindza Blanka 2006 Vasas 6 8.26 PB

5 Hoós Nikolett 2004 BHSE 7 8.27 PB

6 Faragó Kincső 2007 BHSE 2 8.36 PB

7 Jászberényi-Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 1 8.45 PB

8 Nagy Orsolya 2008 TFSE 4 9.14 PB

Szél:

3. Futam  12:33  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Skriván Bíbor 2003 BHSE 5 7.70 PB q

2 Bogár Dóra 2006 NYSC 6 8.16 PB

3 Mészáros Emma 2006 KSI SE 2 8.25 PB

4 Amler Vanda 2006 A-Plast Ikarus BSE 7 8.28 PB

5 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 1 8.29 PB

6 Erényi Hanna 2007 BHSE 3 8.86 PB

7 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 8 9.09 PB

8 Krizsay Hanna 2007 Kőszegi Lóránt FC 4 9.30 PB

Szél:

4. Futam  12:37  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 5 7.71 PB q

2 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 1 8.06 PB q

3 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 3 8.18 PB

4 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 2 8.20 PB

5 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 4 8.54 PB

6 Simon Boglárka 2007 VSD 8 8.55 PB

7 Bóka Borbála 2008 BHSE 7 8.57 PB

8 Dunszt Regina 2006 Szegedi RSC 6 8.66 PB

Szél:
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Befejezési idő: 12:42

Befejezési idő: 12:46

Befejezési idő: 12:50

Befejezési idő: 14:25

A győztes edzője Németh Roland.

5. Futam  12:41  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 5 7.74 PB q

2 Szikossy Szilvia 2003 FTC 4 7.79 PB q

3 Savova Andrea 2000 BUL-Lokomotiv Ruse 1 7.99 q

4 Weiner Anna 2004 BHSE 3 8.05 PB q

5 Rögler Kata 2006 SMAFC 7 8.38 PB

6 Szalai Krisztiánné 1991 Pápai AC 2 9.25 PB

7 Erényi Emma 2005 BHSE 6 9.51 PB

8 Százi-Bagi Zora 2008 VSD 8 9.54 PB

Szél:

6. Futam  12:45  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bottlik Judit 1998 BHSE 4 7.92 PB q

2 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 5 7.99 SB q

3 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 6 8.29 PB

4 Borsos Maja 2008 Dabasi AK 3 8.60 PB

5 Takács-Schvajda Zorka Zita 2008 BHSE 2 8.86 PB

6 Nelson Hanna Luca 2008 BHSE 7 8.90 PB

7 Bognár Liliána 2008 Kőszegi Lóránt FC 1 8.99 PB

8 Nyerges Zsófia 2008 TFSE 8 8.99 PB

Szél:

7. Futam  12:49  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 4 7.81 PB q

2 Sipos Borbála 1999 KSI SE 5 7.81 PB q

3 Őry Viola 2007 BHSE 2 8.20 PB

4 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 6 8.26 PB

5 Szőke Anna 2004 Vasas 7 8.29 PB

6 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 3 8.64 PB

7 Hargitai Emma 2008 BHSE 8 9.05 PB

Szél:

Női 60 méter – A-B Döntő

A Döntő A Döntő  14:25  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Boglárka 2001 BHSE 5 7.31

2 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 4 7.43

3 Skriván Bíbor 2003 BHSE 3 7.62 PB

4 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 6 7.66 PB

5 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 2 7.76

6 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 1 7.81 =PB

7 Szikossy Szilvia 2003 FTC 7 7.85

8 Sipos Borbála 1999 KSI SE 8 7.89

Szél:
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Befejezési idő: 14:21

B Döntő B Döntő  14:20  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boldogh Boróka 2007 DVTK 4 7.88

2 Savova Andrea 2000 BUL-Lokomotiv Ruse 6 7.90

3 Bottlik Judit 1998 BHSE 5 7.97

4 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 3 8.01

5 Weiner Anna 2004 BHSE 7 8.08

6 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 2 8.10

7 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 8 8.15 PB

8 Kovács Léna 2004 Szolnoki MÁV-SE 1 8.15

Szél:
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Női 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Simon Virág Anna 2002 MATE - GEAC 55.10 1

2 Pogorevc Maja 1996 SLO - AK Slovenj Gradec 55.43 1

3 Savova Andrea 2000 BUL-Lokomotiv Ruse 56.18 13

4 Pesic Aleksandra 1998 SRB 56.50 2

5 Bottlik Judit 1998 BHSE 57.08 2

6 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 57.40 1

7 Besenyődi Petra 2006 SVSE 57.52 9

8 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 57.66 3

9 Magyar Júlia 2003 BEAC 57.93 3

10 Turčin Iva 2005 SLO - AK Poljane Maribor 58.31 14

11 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 58.40 6

12 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 58.42 9

13 Hargittai Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 58.56 3

14 Enesei Rita 1997 ARAK 58.77 1

15 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 58.78 5

16 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 59.07 5

17 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 59.09 10

18 Széll Gyöngyi 1991 SVSE 59.10 2

19 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 59.26 4

20 Ádám Hanna 2008 SVSE 59.68 4

21 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 59.97 4

22 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 60.16 4

23 Horváth Anna 2008 Haladás VSE 60.23 5

24 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 60.54 6

25 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 60.56 13

26 Kiss Anna 2006 A-Plast Ikarus BSE 60.61 6

27 Podgornik Maša 2008 SLO - AD Štajerska Maribor 60.62 11

28 Badics Helka 2006 SVSE 60.69 6

29 Rédling Renáta 2005 VEDAC 61.22 14

30 Ignácz Alexandra 2001 EVSI 61.65 7

31 Molnár Eszter 1998 A-Plast Ikarus BSE 61.66 7

32 Nagy Szabina 2006 UTE 61.82 7

33 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 61.98 8

34 Rákosy Csenge 2008 MTK Budapest 62.55 13

35 Kaposi Fanni Laura 2007 Haladás VSE 62.56 9

36 Szántó Lili 2006 Margitszigeti AC 62.62 8

37 Bálint Laura 2002 VEDAC 62.69 8

38 Ritter Lola 2005 ARAK 62.79 12

39 Veres Gréta Dalma 2004 TFSE 63.00 14

40 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 63.28 2

41 Falcz Zsófia 2006 MTK Budapest 63.44 10

42 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 63.47 12

43 Nyakas Veronika 2006 ARAK 63.68 12

44 Kovács Kíra 2007 UTE 64.19 9

45 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 64.41 10

46 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 64.43 12

47 Kiss Enéh Anna 2006 MATE - GEAC 65.48 11

48 Kovács Mirtill 2004 BHSE 65.66 11

49 Oldal Veronika 2007 BEAC 65.95 14
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A győztes edzője Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 18:21

Befejezési idő: 18:25

Befejezési idő: 18:30

Befejezési idő: 18:34

Befejezési idő: 18:38

50 Seprődi Lili Borbála 2007 MTK Budapest 66.42 3

51 Árpádi Júlia Karen 2007 TFSE 66.94 5

52 Nagy Orsolya 2008 TFSE 67.20 13

53 Éva Nikolett 2008 DOVASE 67.70 7

54 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 69.29 8

55 Jakab Dalma 2005 PSN - Pécsi Sportiskola 69.99 11

56 Erényi Emma 2005 BHSE 75.62 10

1. Futam  18:20  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Simon Virág Anna 2002 MATE - GEAC 3 55.10

2 Pogorevc Maja 1996 SLO - AK Slovenj Gradec 4 55.43

3 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 2 57.40

4 Enesei Rita 1997 ARAK 1 58.77

2. Futam  18:24  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Pesic Aleksandra 1998 SRB 4 56.50

2 Bottlik Judit 1998 BHSE 3 57.08

3 Széll Gyöngyi 1991 SVSE 2 59.10

4 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 1 63.28

3. Futam  18:28  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 2 57.66

2 Magyar Júlia 2003 BEAC 4 57.93

3 Hargittai Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 58.56

4 Seprődi Lili Borbála 2007 MTK Budapest 1 66.42

4. Futam  18:32  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2 59.26

2 Ádám Hanna 2008 SVSE 4 59.68

3 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 3 59.97

4 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 1 60.16

5. Futam  18:36  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 3 58.78

2 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 2 59.07

3 Horváth Anna 2008 Haladás VSE 4 60.23

4 Árpádi Júlia Karen 2007 TFSE 1 66.94
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Befejezési idő: 18:42

Befejezési idő: 18:47

Befejezési idő: 18:50

Befejezési idő: 18:54

Befejezési idő: 18:58

Befejezési idő: 19:02

6. Futam  18:40  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 1 58.40

2 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 3 60.54

3 Kiss Anna 2006 A-Plast Ikarus BSE 2 60.61

4 Badics Helka 2006 SVSE 4 60.69

7. Futam  18:44  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Ignácz Alexandra 2001 EVSI 3 61.65

2 Molnár Eszter 1998 A-Plast Ikarus BSE 4 61.66

3 Nagy Szabina 2006 UTE 2 61.82

4 Éva Nikolett 2008 DOVASE 1 67.70

8. Futam  18:48  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 3 61.98

2 Szántó Lili 2006 Margitszigeti AC 4 62.62

3 Bálint Laura 2002 VEDAC 2 62.69

4 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 1 69.29

9. Futam  18:52  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Besenyődi Petra 2006 SVSE 4 57.52

2 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 2 58.42

3 Kaposi Fanni Laura 2007 Haladás VSE 1 62.56

4 Kovács Kíra 2007 UTE 3 64.19

10. Futam  18:56  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 2 59.09

2 Falcz Zsófia 2006 MTK Budapest 3 63.44

3 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 1 64.41

4 Erényi Emma 2005 BHSE 4 75.62

11. Futam  19:00  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Podgornik Maša 2008 SLO - AD Štajerska Maribor 1 60.62

2 Kiss Enéh Anna 2006 MATE - GEAC 3 65.48

3 Kovács Mirtill 2004 BHSE 4 65.66

4 Jakab Dalma 2005 PSN - Pécsi Sportiskola 2 69.99

12. Futam  19:04  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Ritter Lola 2005 ARAK 2 62.79

2 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 3 63.47

3 Nyakas Veronika 2006 ARAK 4 63.68
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Befejezési idő: 19:06

Befejezési idő: 19:10

Befejezési idő: 19:14

4 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 1 64.43

13. Futam  19:08  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Savova Andrea 2000 BUL-Lokomotiv Ruse 4 56.18

2 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 3 60.56

3 Rákosy Csenge 2008 MTK Budapest 2 62.55

4 Nagy Orsolya 2008 TFSE 1 67.20

14. Futam  19:12  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Turčin Iva 2005 SLO - AK Poljane Maribor 4 58.31

2 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2 61.22

3 Veres Gréta Dalma 2004 TFSE 3 63.00

4 Oldal Veronika 2007 BEAC 1 65.95
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A győztes edzője Szabó Imre.

Befejezési idő: 19:14

Befejezési idő: 19:17

Befejezési idő: 19:23

Női 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 348 Dr. Janositz Gréta 1995 BEAC 2:10.97 3

2 267 Enesei Rita 1997 ARAK 2:13.89 3

3 167 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2:14.18 3

4 168 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 2:18.51 2

5 318 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 2:19.03 2

6 317 Szentkuti Anna 2008 FTC 2:19.96 2

7 279 Herbák Emma 2007 Budaörsi DSE 2:21.89 1

8 319 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 2:24.74 2

9 143 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 2:24.75 1

10 352 Cseh Krisztina 2007 Centrál Elit AC 2:26.97 2

11 170 Badics Helka 2006 SVSE 2:27.48 3

12 339 Gál Fanni 1999 SMAFC 2:28.62 2

13 169 Ádám Hanna 2008 SVSE 2:29.73 3

14 346 Szekér Jácinta 2008 A-Plast Ikarus BSE 2:30.17 1

15 144 Biacsi Bernadett 1985 SZVSE 2:32.17 1

16 248 Palló Boglárka 2007 VSD 2:42.05 1

347 Heffner Hédi 2001 BEAC DNF 3

1. Futam  19:10  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 279 Herbák Emma 2007 Budaörsi DSE 3/1 2:21.89

2 143 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 2 2:24.75

3 346 Szekér Jácinta 2008 A-Plast Ikarus BSE 1 2:30.17

4 144 Biacsi Bernadett 1985 SZVSE 3/2 2:32.17

5 248 Palló Boglárka 2007 VSD 4 2:42.05

2. Futam  19:15  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 168 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 1 2:18.51

2 318 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 3 2:19.03

3 317 Szentkuti Anna 2008 FTC 4/2 2:19.96

4 319 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 2/1 2:24.74

5 352 Cseh Krisztina 2007 Centrál Elit AC 4/1 2:26.97

6 339 Gál Fanni 1999 SMAFC 2/2 2:28.62

3. Futam  19:20  

2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 348 Dr. Janositz Gréta 1995 BEAC 4/2 2:10.97

2 267 Enesei Rita 1997 ARAK 3 2:13.89

3 167 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 4/1 2:14.18

4 170 Badics Helka 2006 SVSE 1 2:27.48

5 169 Ádám Hanna 2008 SVSE 2/2 2:29.73

347 Heffner Hédi 2001 BEAC 2/1 DNF
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A győztes edzője Góczán István.

Befejezési idő: 17:44

Befejezési idő: 17:53

Női 1500 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 23 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 4:22.35 2

2 29 Derdák Sára 2008 SVSE 4:36.89 2

3 12 Galsi Laura Lilla 2006 Csepel TC 4:41.96 2

4 150 Mészáros Emma 2006 Trion SC 4:42.28 2

5 50 Szentkuti Anna 2008 FTC 4:44.78 2

6 142 Imre Petra 2005 SZVSE 4:48.56 2

7 143 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 4:48.61 1

8 39 Lövei Vanda 2006 DVTK 4:48.95 1

9 13 Iker Natália 2005 Csepel TC 4:49.65 2

10 84 Zatykó Luca 2002 Vasas 4:50.89 2

11 144 Biacsi Bernadett 1985 SZVSE 4:55.69 1

12 30 Nagy Nóra 2004 SVSE 4:57.78 2

13 49 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 5:01.08 2

14 51 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 5:01.26 1

15 135 Beleznai Lara 2006 TSC-Geotech 5:03.83 1

16 15 Tóth Dorka Sára 2004 VSD 5:10.71 1

17 59 Végh Zoé 2008 Beremend Sport Kft. 6:02.96 1

11 Babinyecz Anna 2005 Csepel TC DNF 2

1. Futam  17:40  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 143 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 7 4:48.61

2 39 Lövei Vanda 2006 DVTK 1 4:48.95

3 144 Biacsi Bernadett 1985 SZVSE 6 4:55.69

4 51 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 4 5:01.26

5 135 Beleznai Lara 2006 TSC-Geotech 5 5:03.83

6 15 Tóth Dorka Sára 2004 VSD 2 5:10.71

7 59 Végh Zoé 2008 Beremend Sport Kft. 3 6:02.96

2. Futam  17:48  

1. nap – 2024-02-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 23 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 6 4:22.35

2 29 Derdák Sára 2008 SVSE 10 4:36.89

3 12 Galsi Laura Lilla 2006 Csepel TC 9 4:41.96

4 150 Mészáros Emma 2006 Trion SC 5 4:42.28

5 50 Szentkuti Anna 2008 FTC 3 4:44.78

6 142 Imre Petra 2005 SZVSE 8 4:48.56

7 13 Iker Natália 2005 Csepel TC 7 4:49.65

8 84 Zatykó Luca 2002 Vasas 2 4:50.89

9 30 Nagy Nóra 2004 SVSE 4 4:57.78

10 49 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 1 5:01.08

11 Babinyecz Anna 2005 Csepel TC 11 DNF
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Befejezési idő: 20:25A győztes edzője Szabó Imre.

Női 3000 méter rövidpálya – Időfutam

 20:15  2. nap – 2024-02-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 321 Horváth Karolina Helga 2002 BEAC 1 9:27.23

2 29 Derdák Sára 2008 SVSE 3 10:20.48

3 30 Nagy Nóra 2004 SVSE 5 10:42.33

4 135 Beleznai Lara 2006 TSC-Geotech 8 10:54.04

5 290 Szemán Kata 2006 VEDAC 4 10:59.26

6 289 Szemán Kitti 2004 VEDAC 7 11:01.26

7 243 Hartman Liliána 2005 DSC-SI 6 11:04.37

8 252 Tóth Dorka Sára 2004 VSD 2 11:13.39
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Befejezési idő: 11:51

Befejezési idő: 11:58

Befejezési idő: 12:05

Befejezési idő: 13:17

Női 60 méter gát – Előfutam

1. Futam  11:50  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bukvić Marija 2001 SRB - AK Crvena zvezda 6 8.40 Q

2 Bognár Anna 2003 BHSE 4 8.57 Q

3 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 5 8.60 q

4 Szőke Anna 2004 Vasas 7 9.82

5 Erdős Viktória 2005 DSC-SI 3 9.85

6 Lőrincz Tekla 2005 SMAFC 2 10.29

Szél:

2. Futam  11:57  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Répási Petra 1996 FTC 5 8.52 Q

2 Milinković Lena 2006 SRB - AK Crvena zvezda 4 8.73 Q

3 Decker Szonja 2002 Vasas 6 9.15 q

4 Barna Patrícia 2003 KARC 8 9.36

5 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 3 9.60

6 Hriczu Kinga 2006 Csepel TC 7 9.78

7 Balogh Lilla 2006 ARAK 2 9.88

Szél:

3. Futam  12:04  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bacsa Fanni 2001 DVTK 5 8.85 Q

2 Kiricsi Berill 1997 Kőszegi Lóránt FC 4 9.16 Q

3 Brindza Blanka 2006 Vasas 3 9.36

4 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 6 9.41

5 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 8 9.66

6 Nemes Kincső 2003 KSI SE 7 9.69

7 Kerezsi Judit 2004 KARC 2 10.67

Szél:

Női 60 méter gát – Döntő

 13:15  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bukvić Marija 2001 SRB - AK Crvena zvezda 5 8.46

2 Répási Petra 1996 FTC 4 8.49

3 Bognár Anna 2003 BHSE 6 8.50

4 Milinković Lena 2006 SRB - AK Crvena zvezda 3 8.80

5 Bacsa Fanni 2001 DVTK 2 8.80

6 Decker Szonja 2002 Vasas 1 9.05

7 Kiricsi Berill 1997 Kőszegi Lóránt FC 7 9.22

Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 8 DNF

Szél:
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Befejezési idő: 18:40A győztes edzője Szabó Dezső.

Női Magasugrás – Döntő

 18:10  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 6 1.68 =SB

2 Papp Zsófia Edina 2006 BHSE 5 1.64

3 Kerezsi Judit 2004 KARC 2 1.55 =SB

4 Bali Krisztina 2004 ZALASZÁM-ZAC 3 1.55 =SB

5 Bajnok Borbála 2004 KSI SE 4 1.55 =SB

6 Nemes Kincső 2003 KSI SE 1 1.50 =SB

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.71

Krizsán Xénia - - - o xo o xxo xxx

Papp Zsófia Edina - - - o o o xxx

Kerezsi Judit - - o o xxx

Bali Krisztina - xo o o xxx

Bajnok Borbála - o xxo o xxx

Nemes Kincső o xo o xxx
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Befejezési idő: 18:09A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Női Rúdugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2024-02-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 1 4.15

2 Mészáros Emma 2006 KSI SE 10 3.95

3 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 5 3.85 SB

4 Fedor Veronika 2003 UTE 4 3.85 PB

5 Kovács Luca 2005 A-Plast Ikarus BSE 12 3.75 PB

6 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 3 3.65

7 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 9 3.65 SB

8 Kiss Kiara 2004 A-Plast Ikarus BSE 6 3.55 SB

9 István-Elek Anna 2004 UTE 11 3.45 SB

10 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 7 3.25 SB

11 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 13 3.25

12 Farkas Dorka 2007 UTE 8 3.25

Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 2 NH

Atléta 3.05 3.25 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05 4.15 4.35

Klekner Hanga Csenge - - - - - - - - - o xxx

Mészáros Emma - - - - - xo - xxo xxx - -

Garamvölgyi Petra - - xo o o xo xo xxx - - -

Fedor Veronika - o o xo xo xo xo xxx - - -

Kovács Luca - xxo xo o xxo xo xxx - - - -

Kováts Fanni Virág - - - o o xxx - - - - -

Borhy Anna Mária - xo o xxo xxo xxx - - - - -

Kiss Kiara xo o xo xo xxx - - - - - -

István-Elek Anna o o xxo xxx - - - - - - -

Lebics Orsolya xo o xxx - - - - - - - -

Gastiaburu-Frank Abigél o xo xxx - - - - - - - -

Farkas Dorka o xxo xxx - - - - - - - -

Nyári Virág xxx - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 18:44A győztes edzője Hoffer József.

Női Hármasugrás – Döntő

 17:40  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 14 12.40 SB

2 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 16 12.23 SB

3 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 13 11.74 SB

4 Langmár Kata Anna 2006 ARAK 10 11.48 SB

5 Rőczei Gréta 2004 DVTK 11 11.40 SB

6 Székely Liliána 2007 III. kerület TVE 1 11.24 PB

7 Molnár Viktória 2007 TSC-Geotech 7 11.00 SB

8 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 4 10.94 PB

9 Nyilasi Dorina 2006 UTE 8 10.90 SB

10 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 3 10.87 PB

11 Molnár Eszter 2005 A-Plast Ikarus BSE 6 10.67 SB

12 Dr. Andrejszki Zsófia 1990 VSD 9 10.65 SB

13 Makk Réka 2007 SMAFC 5 10.55 SB

14 Mosonyi Dorka 2007 MTK Budapest 2 10.21 PB

Dr. Abiwu-Türk Bettina 1982 NYSC 12 NM

Nyisztor Petra 1996 NYSC 15 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hoffer Krisztina x 12.32 x x - 12.40

Áts Viktória x x 12.07 12.23 x 12.05

Francisco-Lucas Laura 11.27 x x 11.74 x x

Langmár Kata Anna 10.77 11.32 11.48 11.03 11.26 11.33

Rőczei Gréta x 11.30 11.40 x x x

Székely Liliána 11.24 10.96 x 10.85 10.81 x

Molnár Viktória x 10.95 x x 11.00 x

Kraicsovits Boglárka 10.72 x 10.94 x 10.88 x

Nyilasi Dorina x 10.83 10.90

Hajdú Édua x 10.53 10.87

Molnár Eszter 10.63 10.67 10.62

Dr. Andrejszki Zsófia 10.34 10.65 10.53

Makk Réka 9.97 x 10.55

Mosonyi Dorka x 10.21 x



MASZ Fedettpályás Versenye
Budapest
2024-02-03–2024-02-04

49/53 2024-02-04 21:23:52

Befejezési idő: 16:40A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 15:40  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 6 15.57 PB

2 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 5 13.56 SB

3 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 7 12.74

4 Nemes Rita 1989 MTK Budapest 4 12.44 SB

5 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 3 10.69

6 Nemes Kincső 2003 KSI SE 2 9.24 SB

7 Kerezsi Judit 2004 KARC 1 8.67 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beregszászi Renáta 14.73 15.22 14.78 14.60 15.57 14.74

Kling Réka x 13.56 x x 12.64 x

Krizsán Xénia x 12.46 12.74 12.58 x x

Nemes Rita x 11.81 12.44 12.24 9.84 12.13

Péter-Szabó Sára 9.95 10.44 10.69 10.24 10.29 x

Nemes Kincső 8.82 8.10 8.52 9.02 9.24 8.47

Kerezsi Judit 8.67 8.59 8.63 8.38 8.21 8.48
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:10A győztes edzője Körös András.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 17:30  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szalay Botond György 2005 A-Plast Ikarus BSE 4 13.22 PB

2 Radvánszki Ákos 2005 VSD 2 13.05 PB

3 Fedor Dávid 2005 UTE 3 12.12 PB

4 Nagy Bence 2005 SZVSE 1 11.12 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szalay Botond György 12.51 12.29 13.22 12.79 12.45 x

Radvánszki Ákos 12.37 12.24 13.05 11.81 12.37 10.56

Fedor Dávid 11.73 12.05 11.01 12.12 10.90 12.10

Nagy Bence 10.11 10.49 10.07 11.12 9.88 9.89
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:40A győztes edzője Adamik Zoltán.

Női Súlylökés – Döntő

 15:40  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Pap Kincső 2006 KARC 9 12.30 SB

2 Szanda-Nagy Mirtill 2006 SZVSE 8 11.38 PB

3 Kardos Fédra 2005 UTE 7 10.80 PB

4 Vancsik Petra 2006 KARC 5 9.87

5 Fehér Brigitta Szilvia 2006 SZVSE 2 9.81 PB

6 Stikkel Lili 2005 KSI SE 6 9.70

7 Hriczu Kinga 2006 Csepel TC 4 9.69 SB

8 Szabados Csilla Enikő 2006 REAC SI SE 3 8.46

9 Fenyvesi Emma Janka 2005 REAC SI SE 1 8.08 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kincső 12.19 12.14 12.30 12.05 11.69 11.39

Szanda-Nagy Mirtill 10.66 x 10.93 10.68 10.85 11.38

Kardos Fédra 10.35 10.36 10.38 10.80 x 10.20

Vancsik Petra 9.87 x 9.63 - - -

Fehér Brigitta Szilvia 9.81 8.89 9.53 9.64 9.48 x

Stikkel Lili 9.70 x 9.01 8.68 8.46 8.82

Hriczu Kinga 9.33 9.07 9.27 9.69 9.15 8.80

Szabados Csilla Enikő 8.40 7.82 7.92 7.85 8.42 8.46

Fenyvesi Emma Janka 8.08 7.83 7.52 - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:30A győztes edzői Eperjesi László, Ifj. Eperjesi László és Guba Pálné.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 13:40  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Mihály Levente 2008 SZVSE 14 14.02 PB

2 Máger Botond László 2007 TSC-Geotech 13 14.00

3 Gaál Tamás 2008 KARC 8 12.43 PB

4 Kiss Noel Zétény 2008 UTE 11 12.34 PB

5 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 10 12.22 PB

6 Váradi Erik 2007 Győri Atlétikai Club 1 11.97 PB

7 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 5 11.75 PB

8 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 9 11.73 PB

9 Ádám Attila 2008 TSC-Geotech 16 11.49 PB

10 Szűcs Botond 2008 VSD 4 11.30 PB

11 Kiss Bálint 2007 Győri Atlétikai Club 17 11.27

12 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 3 10.24 PB

13 Molnár Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 2 10.01 SB

14 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 12 8.94 PB

Putsay Bence 2007 PVSK 6 DNS

Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 7 DNS

Juhász Máté 2007 Győri Atlétikai Club 15 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mihály Levente 14.02 13.51 13.95 13.81 x x

Máger Botond László 13.81 x 13.51 12.96 14.00 12.02

Gaál Tamás x 10.54 12.30 12.33 12.43 11.80

Kiss Noel Zétény 11.60 11.62 11.48 12.34 12.20 11.27

Keller Levente 11.89 11.44 11.10 12.07 12.22 11.79

Váradi Erik 11.80 11.70 x x 11.72 11.97

Zemen Zalán - 11.17 11.68 11.14 11.00 11.75

Bokros Bulcsú - 10.06 11.73 9.88 10.97 11.12

Ádám Attila 10.71 11.49 11.04 - - -

Szűcs Botond 11.09 11.30 10.56 - - -

Kiss Bálint 10.62 10.82 11.27 - - -

Takács Levente - 8.89 10.24 - - -

Molnár Ádám 9.38 10.01 9.96 - - -

Csete Hunor - 8.94 8.58 - - -



MASZ Fedettpályás Versenye
Budapest
2024-02-03–2024-02-04

53/53 2024-02-04 21:23:52

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:50A győztes edzői Bencsik Pál és Gál Mihály.

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 12:00  2. nap – 2024-02-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 3 13.52 PB

2 Keserű Mirabella Emese 2008 A-Plast Ikarus BSE 13 13.40

3 Hajdu Boróka 2007 KASI 11 12.70 PB

4 Diemer Anna Sára 2007 Csepel TC 14 11.56 SB

5 Kalmár Ivett 2008 Győri Atlétikai Club 2 11.49 PB

6 Tas Nóra Anna 2008 Csepel TC 9 11.39 SB

7 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 16 11.01 SB

8 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 12 10.24

9 Vári Adrienn 2007 KARC 5 9.92 SB

10 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 10 9.55 SB

11 Sumits Lili 2007 MTK Budapest 4 9.12 PB

12 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 7 8.38 PB

13 Gyöngyösi Lili 2008 AC Bonyhád 6 8.34 PB

14 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 1 8.18 SB

15 Simon Boglárka 2007 VSD 15 6.74 SB

16 Százi-Bagi Zora 2008 VSD 8 6.45 PB

17 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 17 6.27 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Emese 12.68 11.71 x 12.95 13.52 13.52

Keserű Mirabella Emese 9.79 11.64 13.40 13.02 x 12.76

Hajdu Boróka 11.36 12.70 11.14 12.07 11.57 11.26

Diemer Anna Sára 11.43 11.21 10.60 11.30 11.56 11.08

Kalmár Ivett 11.49 10.62 10.10 x 10.50 10.20

Tas Nóra Anna 10.62 9.10 11.04 10.97 10.52 11.39

Máté Ifeoma Mária 10.61 10.64 11.01 x 10.24 9.71

Fülöp Kitti 9.08 9.74 10.24 x 9.72 9.13

Vári Adrienn 9.40 8.89 9.92 - - -

Mátyus Eszter Ágnes 8.67 9.55 9.48 - - -

Sumits Lili 9.11 9.08 9.12 - - -

Horváth Laura x 8.38 7.57 - - -

Gyöngyösi Lili 7.62 7.05 8.34 - - -

Kiss Gréta Livia 8.18 7.69 7.65 - - -

Simon Boglárka 6.74 6.48 - - - -

Százi-Bagi Zora 6.23 5.96 6.45 - - -

Hammer Natasa Zorka 6.27 - - - - -


